



Brändinimi

Barebells

Tuotenimi

Barebells Soft Chokladboll proteiiniapatukka 55g

Nettosisältö

55 Gramma

Toiminnallinen nimi

Proteiiniapatukka

Säännelty tuotenimi

Suklaapallon makuinen proteiiniapatukka maitosuklaakuorrutteella (30%) ja kookoshiutaleilla (1,8%)

Myyntierän

koko

12

GTIN

07340001806038

Tavarantoimittajan tuotenumero

868636

Valmistusmaa

Kroatia 191

Pakkaustyyppi

Kääritty

Kokonaissäilyvyysaika saapumisesta

-

Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta

270 Päivää

Kokonaissäilyvyysaika avaamisesta

-

Barebells Soft Bar Chokladboll on samettisella suklaalla päällystetty, kahvinvivahtaisen kookospallon makuinen proteiiniapatukka. Tuote sisältää muiden Barebells Soft Bar -tuotteiden tapaan 16 g proteiinia eikä lainkaan lisättyä sokeria.

Ainesosalista

maitoproteiinit, täyteaine (polydeksroosi), kollageenihydrolysaatti, makeutusaine (maltitoli), kosteudensäilyttäjä (glyseroli), kaakaovo, **täysmaitojauhe**, makeutusaine (maltitolisiirappi), soijaöljy, kaakaomassa, kookoshiutaleet, **soijaproteiini**, makeutusaine (ksylitoli), vähärasvainen kaakao, aromit, emulgointiaine (**soijalesitiini**), suola, makeutusaine (sukraloosi).

Käyttöohje

Liiallisella käytöllä voi olla laksatiivisia vaikutuksia.

Säilytysohje

Säilytys huoneenlämmössä.

Lämpötila

Minimi: 4 °C Maksimi: 20 °C

Allergeenit

Gluteeni Saattaa sisältää	Äyriäiset ja -tuotteet -	Munat ja -tuotteet -	Kalat ja -tuotteet -	Maapähkinät ja -tuotteet Saattaa sisältää	Soijapavut ja -tuotteet ⓘ Sisältää	Maito ⓘ Sisältää
Pähkinät ja -tuotteet Saattaa sisältää	Selleri ja -tuotteet -	Sinappi ja -tuotteet -	Seesaminsiemenet ja -tuotteet Saattaa sisältää	Rikkidioksidi ja sulfiitit -	Lupiini ja -tuotteet -	Nilviäiset ja -tuotteet -

Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia	371 Kilo kalori, 1546 Kilojoule
Rasvaa	17 Gramma
Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja	8,5 Gramma
Hiihihydraattia	32 Gramma
Hiihihydraattia, josta sokereita	3,1 Gramma
Proteiinia	29 Gramma
Suola	0,57 Gramma
Ravintokuitua	11 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi	Maahantuojaja
Nimi	Lejos Oy
Osoite	Keilaranta 10 E, 02150 Espoo
Puhelin	+358 20 741 3800
Nettisivut	www.lejos.fi
Email	asiakaspalaute@lejos.fi

Pakkaukset

Valmistusohje